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Zamowienia publiczne

DI.271.9.2022 Pytania i Odpowiedzi. Budowa ujecia wody z
rzeki Skawy wraz z infrastruktura w m. Zator 2022-11-28

Zator, dnia 28.11.2022r.

DI.271.9.2022

Dotyczy: postepowania nr DI.271.9.2022 pn.: ,,Budowa ujecia wody z rzeki Skawy wraz z infrastruktura w m. Zator”

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22021 r. poz. 1129), zamieszcza ponizej pytanie oferenta i udzielong odpowied?, dotyczaca tresci Specyfikacji Warunkéw
Zaméwienia, oraz inne informacje niezbedne do sporzadzenia i ztozenia oferty.

Pytanie nr 1.

Prosimy o okreslenie w jakim terminie nastgpi otwarcie przetargu. Dokumentacja SWZ zawiera date 06.12.2022 r. za$ na platformie
miniPortal widnieje data 08.12.2022.

Odpowiedz

W dniu, w ktérym wptyneto to pytanie, tj. 24 listopada br. zamiesciliSmy w BZP i na stronie prowadzonego postepowania ogtoszenie
0 zmianie ogtoszenia, dot. przedmiotowego zamdwienia, z naniesionymi poprawnymi datami sktadania i otwarcia ofert. Prawidtowe

terminy to: 8.12.2022 r. godz. 8.00 - ztoZenie ofert, 8.12.2022 r. godz. 10.00 - otwarcie ofert.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostepnienie przedmiaréw robét w wersji edytowalnej (excel)
Odpowiedz

Niestety nie dysponujemy przedmiarami robét w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3.

Prosimy o udostepnienie wzoru kosztorysu ofertowego (w wersji edytowalnej excel) zataczanego do formularza ofertowego.
Odpowiedz

Niestety nie dysponujemy kosztorysem inwestorskim w wersji edytowalne, ktéry mégtby zosta¢ zaadoptowany jako ofertowy.

Pytanie nr 4.
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Prosimy o wskazanie miejsca odwozu dtuzyc, gatezi i karpiny z wycinki.

Odpowiedz

Zgodnie z pozycjami kosztorysowymi nr 22, 23, 24, 25 i 26 odwdz dtuzyc karpiny i gatezi nastepuje na najblizsze wysypisko
odpadéw komunalnych - odlegtos¢ 15 km.

Pozyskane dtuzyce i gatezie z dziatki nr 3 zgodnie z poz 27 i 28 nalezny dostarczy¢ na plac sktadowy przy zbiorniku Swinna Poreba
(pismo KR.5.3.560.17.2022.KB z dnia 04-04-2022 w zatgcznikach dokumentacji projektowej)

Pytanie nr 5.

Prosimy o wskazanie miejsca sktadowania humusu.

Odpowiedz

Miejsce sktadowania humusu Wykonawca zabezpiecza we wtasnym zakresie w ramach zaplecza budowy - koszt nalezy uja¢ w
kosztach ogdlinych.

Pytanie nr 6.

Na rysunku nr I1S-PT-05 btednie wskazano rzedna wtazu studni S-2 (jest 288,8 m n.p.m. powinno by¢ 228,8 m n.p.m.).
Odpowiedz

Prawidtowa rzedna to 228,8 m n.p.m.. Na rysunku obiektu znajduje sie prawidtowa rzedna.

Pytanie nr 7.

Na rysunku IS-PT-03 brakuje warstwy zwigzanej z konstrukcja studni S-2 oraz czesciowego wyposazenia - prosimy o zataczenie
kompletnego rysunku.

Odpowiedz

Rysunek IS-PT-03 zawiera kompletne wyposazenie sanitarne (IS) z zamarkowanymi lokalizacjami wyposazenia pomocniczego
(technicznego) wynikajacego z rysunkéw (BH):

BH-PT-05

BH-PT-06

BH-PT-07

BH-PT-08

Pytanie nr 8.

Prosimy o informacje czy jest mozliwo$¢ wykonania studni S-1 oraz S-3 z prefabrykowanych kregéw? Wykonanie studni na mokro w
ksztatcie okreslonym w projekcie jest praktycznie niemozliwe.

Odpowiedz

Mozliwe sposoby wykonania studni zawarte sg w czesci opisowej projektu technicznego (PT) w pkt. 6 ppkt a, oraz w dokumentacji -
SPECYFIKACJE TECHNICZNE ST-24.00.00 SIECI MIEDZYOBIEKTOWE

Pytanie nr 9.

Zwracamy sie z prosba o informacje dotyczaca ptatnosci. Czy Wykonawca konhczac catos¢ prac wraz przeprowadzeniem odbioru
kohcowego w 2023 r. moze liczy¢ na ptatnos¢ kohcowq z Promesy takze w roku 2023?

Odpowiedz

Zasady dofinansowanie inwestycji z Programu Rzadowy Fundusz Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych
determinujg réwniez sposéb jej rozliczania, co opisano w rozdziale Ill pkt 10 SWZ i w § 4 wzoru umowy. W tym przypadku
zatozylismy okres realizacji inwestycji powyzej 12 miesiecy, co pozwala na jej rozliczenie dwiema fakturami (srodki dotacji) plus
trzecia faktura, ptacona jako pierwsza - srodki wiasne. W przypadku inwestycji jednorocznej, mozna ja rozliczy¢ tylko jedna faktura
koncowa (Srodki dotacji) plus druga faktura, - Srodki wtasne.

Na dzien dzisiejszy nie mamy jednoznacznej odpowiedzi, czy bedzie mozliwe rozliczenie tego zadania przed uptywem 12 miesiecy
od jego rozpoczecia.
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